Listino prezzi 2026
Trasporto di fluidi in pressione
Sistema Magnum 3G Next di raccordi a compressione
1
Questa raccolta contiene la gamma di prodotti espressamente progettati, realizzati
e selezionati per l’impiego nel trasporto e nella distribuzione di acqua. Concepita
per consentire una facile consultazione ed una precisa selezione degli articoli in
essa contenuti, garantisce all’utente una rapida ed univoca individuazione dei

.2
3
3G
.2
1
12
MAGNUM 3G NEXT d 16÷63
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZBP
Bigiunto
d Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 3GZBP016 6,26 10 80 J02
20 3GZBP020 6,74 10 150 J09
25 3GZBP025 8,02 10 100 J09
32 3GZBP032 10,41 5 65 J09
40 3GZBP040 16,82 - 35 J09
50 3GZBP050 22,97 - 24 J09
63 3GZBP063 31,68 - 12 J09
3GZRP
Manicotto di riparazione
d Codice € Pack
Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
20 3GZRP020 6,56 10 130 J09
25 3GZRP025 8,08 10 70 J09
32 3GZRP032 17,13 5 60 J09
40 3GZRP040 27,61 - 30 J09
50 3GZRP050 34,07 - 20 J09
63 3GZRP063 43,71 - 12 J09
13
MAGNUM 3G NEXT d 16÷63
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZBRP
Giunto ridotto
d1 d2 Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
20 16 3GZBRP020016 7,98 10 80 J02
25 16 3GZBRP025016 8,02 10 120 J09
25 20 3GZBRP025020 8,02 10 120 J09
32 20 3GZBRP032020 9,73 5 80 J09
32 25 3GZBRP032025 9,73 5 70 J09
40 25 3GZBRP040025 16,36 - 50 J09
40 32 3GZBRP040032 16,36 - 40 J09
50 25 3GZBRP050025 21,07 - 30 J09
50 32 3GZBRP050032 21,07 - 30 J09
50 40 3GZBRP050040 21,07 - 25 J09
63 32 3GZBRP063032 30,02 - 20 J09
63 40 3GZBRP063040 30,02 - 18 J09
63 50 3GZBRP063050 30,02 - 16 J09
3GZHP
Gomito a 45°
d Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
32 3GZHP032 12,41 5 20 J09
40 3GZHP040 22,36 - 15 J09
50 3GZHP050 30,25 - 20 J09
63 3GZHP063 40,74 - 12 J09
14
MAGNUM 3G NEXT d 16÷63
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZGP
Gomito a 90°
d Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 3GZGP016 6,74 10 80 J02
20 3GZGP020 6,74 10 140 J09
25 3GZGP025 8,23 10 90 J09
32 3GZGP032 10,24 5 50 J09
40 3GZGP040 17,67 - 30 J09
50 3GZGP050 24,77 - 18 J09
63 3GZGP063 30,02 - 10 J09
3GZGMP
Gomito a 90° filettato maschio
d r Codice € Pack
Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 1/2" 3GZGMP016012 4,17 10 80 J02
20 1/2" 3GZGMP020012 4,40 10 220 J09
20 3/4" 3GZGMP020034 4,40 10 190 J09
25 1/2" 3GZGMP025012 5,36 10 150 J09
25 3/4" 3GZGMP025034 5,36 10 120 J09
25 1" 3GZGMP025100 5,36 10 110 J09
32 3/4" 3GZGMP032034 6,96 5 75 J02
32 1" 3GZGMP032100 6,96 5 75 J09
32 1"1/4 3GZGMP032114 6,96 5 75 J09
40 1" 3GZGMP040100 11,09 - 45 J09
40 1"1/4 3GZGMP040114 11,09 - 45 J09
50 1"1/4 3GZGMP050114 15,34 - 30 J09
50 1"1/2 3GZGMP050112 15,34 - 30 J09
63 2" 3GZGMP063200 21,15 - 18 J09
15
MAGNUM 3G NEXT d 16÷63
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZGFP / 3GZGFKP
Gomito a 90° filettato femmina
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 1/2" 3GZGFP016012 5,23 10 80 J02
20 1/2" 3GZGFP020012 5,23 10 230 J09
20 3/4" 3GZGFP020034 5,23 10 190 J09
25 1/2" 3GZGFP025012 6,26 10 150 J09
25 3/4" 3GZGFP025034 6,26 10 120 J09
25 1" 3GZGFP025100 6,26 10 110 J09
32 3/4" 3GZGFP032034 7,52 5 75 J09
32 1" 3GZGFP032100 7,52 5 75 J09
32 1"1/4 3GZGFKP032114 7,52 5 75 J09
40 1" 3GZGFP040100 14,63 - 45 J09
40 1"1/4 3GZGFKP040114 14,63 - 45 J09
50 1"1/4 3GZGFKP050114 19,52 - 30 J09
50 1"1/2 3GZGFKP050112 19,52 - 30 J09
50 2" 3GZGFKP050200 19,52 - 26 J09
63 2" 3GZGFKP063200 26,43 - 18 J09
Da r. 1 1/4” a 4” con anello di rinforzo in acciaio inox di serie, disponibile su richiesta l'intera gamma con o senza anello di rinforzo
3GZTP
Giunto a T a 90°
d Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 3GZTP016 8,64 10 50 J02
20 3GZTP020 8,73 10 90 J09
25 3GZTP025 11,62 10 50 J09
32 3GZTP032 14,96 5 30 J09
40 3GZTP040 24,77 - 18 J09
50 3GZTP050 33,36 - 12 J09
63 3GZTP063 47,44 - 8 J09
16
MAGNUM 3G NEXT d 16÷63
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZTRRP
Giunto a T di riparazione
d Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
20 3GZTRRP020 8,51 10 90 J09
25 3GZTRRP025 11,78 10 50 J09
32 3GZTRRP032 14,70 5 25 J09
40 3GZTRRP040 24,28 - 18 J09
50 3GZTRRP050 32,95 - 10 J09
63 3GZTRRP063 46,68 - 7 J09
3GZTMP
Giunto a T a 90° filettato maschio
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
25 1/2" 3GZTMP025012 9,67 10 80 J09
25 3/4" 3GZTMP025034 9,67 5 75 J09
32 1" 3GZTMP032100 11,98 - 50 J09
40 1"1/4 3GZTMP040114 21,07 - 25 J09
50 1"1/2 3GZTMP050112 30,02 - 18 J09
63 2" 3GZTMP063200 58,03 - 10 J09
17
MAGNUM 3G NEXT d 16÷63
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZTFP / 3GZTFKP
Giunto a T a 90° filettato femmina
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 1/2" 3GZTFP016012 6,90 10 60 J02
20 1/2" 3GZTFP020012 6,96 10 110 J09
20 3/4" 3GZTFP020034 6,96 10 110 J09
25 1/2" 3GZTFP025012 9,00 10 70 J09
25 3/4" 3GZTFP025034 9,00 10 60 J09
25 1" 3GZTFP025100 9,00 10 60 J09
32 3/4" 3GZTFP032034 9,77 5 45 J09
32 1" 3GZTFP032100 9,77 5 40 J09
32 1"1/4 3GZTFKP032114 9,77 5 40 J09
40 1" 3GZTFP040100 21,15 - 20 J09
40 1"1/4 3GZTFKP040114 21,15 - 20 J09
50 1"1/4 3GZTFKP050114 28,33 - 15 J09
50 1"1/2 3GZTFKP050112 28,33 - 15 J09
63 2" 3GZTFKP063200 40,43 - 9 J09
Da r. 1 1/4” a 4” con anello di rinforzo in acciaio inox di serie, disponibile su richiesta l'intera gamma con o senza anello di rinforzo
18
MAGNUM 3G NEXT d 16÷63
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZTRP
Giunto a T a 90° ridotto
d1 d2 Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
25 20 3GZTRP025020 11,33 10 60 J09
25 32 3GZTRP025032 11,33 5 55 J09
32 25 3GZTRP032025 14,63 5 35 J09
40 25 3GZTRP040025 24,77 - 20 J09
40 32 3GZTRP040032 24,77 - 20 J09
50 25 3GZTRP050025 33,36 - 12 J09
50 32 3GZTRP050032 33,36 - 12 J09
50 40 3GZTRP050040 33,36 - 12 J09
63 25 3GZTRP063025 44,05 - 9 J09
63 32 3GZTRP063032 44,05 - 9 J09
63 50 3GZTRP063050 44,05 - 9 J09
3GZTFP
Giunto a T a 90° filettato femmina
d1 r d2 Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
25 1" 32 3GZTFP032100025 9,77 5 40 J09
19
MAGNUM 3G NEXT d 16÷63
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZWFP
Raccordo a muro a 90°
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
20 1/2" 3GZWFP020012 11,68 10 230 J09
25 3/4" 3GZWFP025034 12,96 10 120 J09
3GZOP
Adattatore flangiato
d1 DN Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
50 40 3GZOP050040 51,08 - 18 J09
50 50 3GZOP050050 51,08 - 18 J09
63 50 3GZOP063050 54,37 - 10 J09
20
MAGNUM 3G NEXT d 16÷63
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZMP
Adattatore maschio
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 3/8" 3GZMP016038 3,86 10 100 J02
16 1/2" 3GZMP016012 3,86 10 100 J02
16 3/4" 3GZMP016034 3,86 10 100 J02
20 1/2" 3GZMP020012 3,86 10 240 J09
20 3/4" 3GZMP020034 3,86 10 240 J09
25 1/2" 3GZMP025012 4,40 10 150 J09
25 3/4" 3GZMP025034 4,40 10 150 J09
25 1" 3GZMP025100 4,40 10 150 J09
32 3/4" 3GZMP032034 5,73 5 90 J09
32 1" 3GZMP032100 5,73 5 90 J09
32 1"1/4 3GZMP032114 6,26 5 90 J09
32 1"1/2 3GZMP032112 6,96 5 85 J09
40 1" 3GZMP040100 10,41 - 55 J09
40 1"1/4 3GZMP040114 10,41 - 55 J09
40 1"1/2 3GZMP040112 10,41 - 55 J09
40 2" 3GZMP040200 10,94 - 50 J09
50 1"1/4 3GZMP050114 13,67 - 35 J09
50 1"1/2 3GZMP050112 13,67 - 35 J09
50 2" 3GZMP050200 13,67 - 32 J09
63 1"1/2 3GZMP063112 19,52 - 24 J09
63 2" 3GZMP063200 19,52 - 22 J09
3GZASP
Raccordo per serbatoio
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
25 3/4" 3GZASP025034 7,69 10 60 J09
32 1" 3GZASP032100 8,78 5 50 J09
21
MAGNUM 3G NEXT d 16÷63
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZFP / 3GZFKP
Adattatore femmina
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 1/2" 3GZFP016012 4,22 10 80 J02
20 1/2" 3GZFP020012 4,22 10 230 J09
20 3/4" 3GZFP020034 4,22 10 220 J09
20 1" 3GZFP020100 4,48 10 180 J09
25 1/2" 3GZFP025012 4,90 10 150 J09
25 3/4" 3GZFP025034 4,90 10 150 J09
25 1" 3GZFP025100 4,90 10 130 J09
32 3/4" 3GZFP032034 6,26 5 80 J09
32 1" 3GZFP032100 7,06 5 80 J09
40 1" 3GZFP040100 10,94 - 60 J09
40 1"1/4 3GZFKP040114 10,94 - 50 J09
40 1"1/2 3GZFKP040112 10,94 - 50 J09
50 1"1/4 3GZFKP050114 14,52 - 40 J09
50 1"1/2 3GZFKP050112 14,52 - 35 J09
50 2" 3GZFKP050200 14,52 - 35 J09
63 2" 3GZFKP063200 20,50 - 20 J09
Da r. 1 1/4” a 4” con anello di rinforzo in acciaio inox di serie, disponibile su richiesta l'intera gamma con o senza anello di rinforzo
3GZCP
Tappo terminale
d Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 3GZCP016 3,65 10 100 J09
20 3GZCP020 4,82 10 250 J09
25 3GZCP025 5,23 10 160 J09
32 3GZCP032 6,26 5 100 J09
40 3GZCP040 10,41 - 55 J09
50 3GZCP050 15,34 - 35 J09
63 3GZCP063 20,74 - 20 J02
2222
MAGNUM 3G NEXT OTTONE
d. 20-63 mm
Serie di raccordi

	 Resina Acetalica (POM)
	 Resistenza meccanica
nel tempo
1 2 3 4 5
23
24
MAGNUM 3G NEXT IN OTTONE
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZFPO
Adattatore femmina con inserto in ottone
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
20 1/2" 3GZFPO020012 10,51 - 60 J02
25 3/4" 3GZFPO025034 12,30 - 40 J02
32 1" 3GZFPO032100 20,82 - 25 J02
40 1"1/4 3GZFPO040114 29,74 - 38 J11
50 1"1/2 3GZFPO050112 39,49 - 18 J11
63 2" 3GZFPO063200 60,38 - 9 J11
3GZMPO
Adattatore maschio con inserto in ottone
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
20 1/2" 3GZMPO020012 10,44 - 50 J02
25 3/4" 3GZMPO025034 13,89 - 40 J02
32 3/4" 3GZMPO032034 20,64 - 45 J11
32 1" 3GZMPO032100 20,64 - 25 J02
32 1"1/4 3GZMPO032114 29,97 - 15 J11
40 1" 3GZMPO040100 28,44 - 25 J11
40 1"1/4 3GZMPO040114 29,67 - 12 J11
50 1"1/2 3GZMPO050112 40,17 - 18 J11
63 2" 3GZMPO063200 61,96 - 9 J11
25
MAGNUM 3G NEXT IN OTTONE
SISTEMA MAGNUM 3G NEXT
﻿
3GZGFPO
Gomito a 90° filettato femmina con inserto in ottone
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
20 1/2" 3GZGFPO020012 14,89 - 75 J11
25 3/4" 3GZGFPO025034 18,09 - 40 J11
32 1" 3GZGFPO032100 25,13 - 36 J11
40 1"1/4 3GZGFPO040114 33,51 - 23 J11
50 1"1/2 3GZGFPO050112 53,96 - 9 J02
63 2" 3GZGFPO063200 84,15 - 5 J02
3GZGMPO
Gomito a 90° filettato maschio con inserto in ottone
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
20 1/2" 3GZGMPO020012 15,66 - 60 J02
25 3/4" 3GZGMPO025034 19,01 - 75 J11
32 3/4" 3GZGMPO032034 19,01 - 30 J02
32 1" 3GZGMPO032100 30,01 - 20 J02
40 1"1/4 3GZGMPO040114 41,27 - 10 J02
50 1"1/2 3GZGMPO050112 56,60 - 10 J11
63 2" 3GZGMPO063200 88,35 - 8 J11